
ЭКОНОМИКИ ТЕЛ:+ 748347-3-17-79  29 flnP 2 0 1 3 1 7 : 1 2  стр13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

НОВОРОПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛИМСВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 . 04 .2013 года № 36 
С. Новый Ропск

Об определении границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Во исполнение Постановления Правительства Российской 
- Федерации от 27.12.2012 года № 1425 « Об определении 

органами государственной власти субъектов Российской 
Федерации мест массового скопления граждан и мест 
нахождения источников повышенной опасности, в которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, 
а также определении органами местного самоуправления 
границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить прилегающую территорию по пешеходной 
зоне, примыкающей по всему периметру к детским, 
образовательным, медицинским организациям и объектам

>ере пр



^ к и и  Р-Н ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ ТЕЛ:+748347-3-17-79 29 ЙПР 2013 17:12 СТР14

спорта, к оптовым и розничным рынкам, вокзалам, 
аэропортам и иным местам массового скопления граждан и 
местам нахождения источников повышенной опасности, 
определенным органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации и к объектам военного назначения 
(их территориям) от ближайших входных дверей 
предприятий розничной торговли и предприятий 
общественного питания в пределе 50 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой .

Глава Новоропско 
сельского поселе Г. Ф. Сиваевская

4


